[image: ]

Lima Duarte (MG), 16 de março de 2023.

Requerimento nº 41/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER à Secretaria Municipal de Obras, que informe a previsão da construção do bueiro e manilhamento da área de servidão da rua Rosaura Moreira Tavares, n° 38.

Justificativa: oferecer melhor qualidade de vida a população.

Sala das Sessões,

Fabio Júnior da Silva
Vereador
[bookmark: _GoBack]

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE